
 

1....1

[13123th31 © změně závazku &. 2 ke Sm1®uvé © ©1111©

1NV/Q157/2Q ze dne magma

uzmřcná \'c S11)_\"51U ustanovení 5 1901 zákona č. 8953012 Sb.. občanský Zákoník. ve znění pozdějších

předpisů (dálcjcn „Občanský zákoník ")

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokcšmso n 2111113511 18038.721311 0.31'J1 21 — 11101211ská 051121121

IČO: (1118-15-15 1

DIČ: CZ00845451 3131211232 DPH

bm potřeb)“ 111:3'2211'2'112'21211121111172 2121121212111 odběratel nebo někam/71“

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35. 71 () 16 0.311'211'21-— S1L‘zsk2'1 051121121

11) dutou? schránky: Sószub

zástupce: Bc. R1L‘11211‘21V’L‘1'L‘T3t. 5:211'0312111111ésského ob1 02111 S1czs1<á 03112111

\'c \ čc cch 51>>1u\'nich: Bc. Richard \fcrcš. 31211-23111111125151221123 0111' 02111 S1L"/_3'1<2'1O.311'11'21

1‘L‘ 1'LL"L‘L‘11 technických: 1ng. Ondřej Klučka. 1.61.: 599 410 07(3. c- 111211:1 1111L32112/31L223k21. L‘/ —

vedoucí odboru imtstic 21 strategického 1021010 L1'21d11 mč>tskcho

(\bmdu S1ezs1<á 031121121

Inu LL‘O112'IBij0101'z'1 1c1..' <99 411') 033 mobil: (111711167 247

c-mznl: 11111012112112! .3'1L'/_:31<21. c7 ~1L‘1L‘1L‘I1t 212C11d1'1111L311L111 \\

U1'212111 111C3131L'L‘110013mdu S1LZ31<21031121121

231211111

peněžní 1131211: Ce313'2'1 31101111311121. $1.3 pobockn 031121121

61310116111: 2'-1(34932235 <)[)\00

51.310311110111121 1NV,(115720

1L1L‘11'i1‘1122'11o1'1'L‘1'L‘111C zakázky: PÉOVOOUO0021

[1m parry/11 11'W'1/2/1I'll/' dz,/inn_"'12/I (fu/dudl? 1111';wmL 1721/72) ;'.211/'/2".'12I 2121/1112;

na .m'anějťdnéjako ()!qjťf/im/cl. (lá/((jen ,. Objednatel"

21

$1111) $1.11 EBXI' 5.12.

512110: Hranečník 2 1241/1 121. Slezská 0.3112113. 7.100110311211221

721115211121 1' obchodním rejstříku \'cdcného 1<_1'n_jsk_\'m sondcm \' Ostravě. oddíl C. 11212122141014

1D damvc schránky: 81151111123

'/_2'1311111L‘L.“' i\"111'051'dY Šlnícl.jcdmuc1

c-\cccch smluvních: Miroskn Smíd

1'L‘ \čec‘L‘11 Lcchnických: Mi1'031211' Šmíd

1ČO; 323374199

DIC: (226874199

1321111201‘1111'151211': C'L‘.31<2'1;3'1)211"11L‘11121.21.3.

číslo účtu: 1\5831()_83L) USUU

1L‘ p1211L'L‘111 DPH: 211113

61.311151111011112

     



(\d

1111511111113 (L“ízi'1é__,fa/\'0 :Ímlmximl. dá./((jen „Zhotovitel “

umvímií 1117c LI\"CCICI‘.L".IIO dne. měsíce :1 roku uno Dohodu () zmčnč 0115211111 závazku č. 2 ke Smlouvě

o dílo E. I\\0157/20117213I1‘11é dne 249.202011121191111.Dahmlu”)

Článek I.

Uvodní ustanovení

1. Sínlumí 51111113r 117113'1I‘131I11e 24. 09. 2020 na 7211<1a11C 1'117I1 1111111111 R1113 11115,5 tsk \\ho obvodu Slo/ská

()511'213'21111151156c1111" 2'4(4 RNíOb—SI: 182249 76 1111cI.)2.09 2020) o 33"bé1'1'111c131101111i‘j51'113.111de

1111 plnění 3C1"";i'1'.é /1I31£\\' 1121 sím'c'oní práce pod 11é73'c‘111..eRgc116111ccb3'1113eho íondu Mírové.

osada - I. etapu. ul. CI11'115103'21“. na .5'1213'cb11i práce mda:& dleš' 56 72'1I. I342016 Sb.. o 7211151311111

3'eIc3i113'cI'1 zakázek. ve znění po7d£iíšíeh předpisu. 811111111111 o dílo č. I\\ 0157520 za cenu

l2 594 S7691 l\'\" bcz DPll 11. 14 48.4 108.45 Kč \Č DI’H. 3'13 7nění_Dohoda \\ 7ínčnč 7213:1711'11 Čl

ke S111101‘131“ 0 díl 0 Č lNV 015720" 7c dne 20 I 2021 7a cenu 2 3-10 507.% K Č bez DPH. 131

2 ()15S4.151\'E5DP11.C 1‘111'1132'1 1618 7:1 díloje 14 931 384.37 Kč bez DPH. 13,1. .7 175 (192.131) KČ

D5'I’II I’IecI111éLc111 \'elcmé 7al<ázl\\'ze x\l\on\uul\\\ 5 . 'aiíeích objektu — bytových domu. lue \

suo od dob\ 33151113133 331171321113 plo b3'dIc111 a jeíeh ucel 11713"111I se nemění. Celkovou

11(01151111I111sc 73351Iu':11itz1b31‘111‘111211111311Ic.<e 51112cni \nu<\\u\l\\\n 112111 12111u 11 :1 bydlení. \-" rámci

5113-11-3 bude 11103::11‘111 komplewí legcneíncc S 11311133111 domu 1111 ulíeí 011115111311 C‘. p. 261) S.

26.1.10. 262112. 2113114. 1505'16. l5()(\.16.101020 u 1021.22. „e(lná se \) dvoupodlažní b\(mgé

1101113 5' celkom 131311111 11311111531111 jednotkami vždy 1131g na potřc((celkom 32 11351113371211 jednotek).

13112113 jsou \\stnC—ny 7 \'ílíelnóhu 7111321 11. 450 mm. 1.51.111 1‘1‘1'5'113'1‘1.1111151111411111" .5' \‘3'112111‘1113'111

1111111111111111511111111 150117115‘11'1‘51‘113‘ 501111131111 :5'1I'cc111111 \ 1'2'11111'11cucx111111'1‘111111‘111'031‘111‘110111111136

7;11c:111‘111'11111115'111I\111112115111'111171111111113'2111'1115351‘1111111 \3'1111‘1111 5'11'15'111' 11311113 5.211121; esuLertnního

7111321. 73t\p|\ní Shopu SlCle'J. zateplení 111111121113 pud\

  

  

í

l

1
1

Článek ll.

Předmět Dohody

1. \?pí'ubčhu realizace díla “\'anlíltl podobu provedení prací 21 dodávek: které nejsou obsaženy

\ puvodní 131310jekt1'C113'1111k11111c111211í 51213113 91 které jsou nutné pro dokončení dílo. Podrobný popis

7|nčn je obsahem pí" ílohy Č.l — E\11‘I1.11C‘111' 115171116113: 51213113 Č. 07.

Jde o následující prác-<::

MÉNĚPRÁCE

- Oprava 511211113 ání eíhelného zonu cementovou maltou \'Cemč \\fselx'ání 2‘; \'yčíštční spár komínového

nad střechou

— 13011191111 2111311 112111721111211103011021'1th nebo 13211'111 \ komínm\'ho7eihcl 111111113111 31111101033111 neho

\fzípenopísž<o\*\f'ch nad střechou 1121 111111111 vápennou nebo \'apenoamemmou

— Dodávka a momáz lá\'l\'_y

— D\ cI'c na nudu

— Střešní \‘3‘11373' 116111'113'1‘111‘111) - 411's

— SDK „sehodíštč

— Prodloužení výdechu 511211111 - 7ks

- l-l_\'droí7olaee šniové stěny

  



 

\'ÍCEPRÁCE

- Oprava komínu - v projektu ncí'ešcno

- Oplechování komínu — v projektu neřešcno

—- Podlep soklova tt schodišťová čast — v projektu netešeno

— Úprava zatepleni zdiva na ptidč (perlinka — stěrka) — \ projektu neřešeno

— Chybějící \'SdhČtét zateplení sklep — chyba projektu

- Oprava elektro sklep a puda — v projektu neřešeno

— Ventilační mřížky — v projektu neřešeno

— Záchytnv sysiém — \ projektu neřešeno

— Demontáž a odvoz latí — chyba projektu — v projektu puvodní Stav plne bednění — zjištěno na míst-č

lat'ovaní

— Dodávka a montáž lapacu střešních splaveníntgeigcr)

» Rozcbt'aní 7amkove dlažby před vstupem domu — chyba projektu

- Přechodová lavka ~— chyba projektu. docasne řešení

- Manipulace a odvoz suti

- Dodávka a montáž nového Tv'onkoveho tabla — v projektu neřešeno

- Demontáž parapetu celý vchod — chyba projektu

- Demontáž oplechování vstupní stříšky — chyba projektu

— Chybějící výměra (izolantu. perlinka stěrka. fasádní omítky) vstupní stříška — chyba projektu

— Dodavka a montáž oplechování vstupní 5tí'íškv. okapu & svodu ~ chyba projektu

- Oplechování římsy schodiště _ chyba projektu

— Chybějící výměra na římse ajejího podhledu (perlinka. utěrka. fasádní omítka. rohovniky) — chyba

projektu

- Chybějící výměra eps podhledu římsy — chyba projektu

- Dopojení odvetrava'tni koupelen a \ve pres strechu — v projektu neřešeno

 

Víccpi'áce 1 1-13 314,76 Kč Méněprácc 467 597,54 Kč

V nava7nosu na výše uvedeno se smluvní strany dohodly na provedení výše uvedených prací a dodavek.

které nejsou obsaženy v původní projcktovó dokumentaci stavby (dále též „vícepraee'“). Zároveň

v ramci díla dle původní projektové dokumentace nebudou provedeny některé prítcc a dodávky. které

již nejsou nutné a budou nahrazeny jinými pracemi a dodávkami (dalcjen ..mcnčprace)“.

2. Smluvní Strany se dohodly takto:

 

\f'íeepracc uvedené v této Dohodčjsou nedílnou součástí díla & Zhotovitel se zavazuje k jich provedení.

\' ramci díla nebudou provedeny méučprace uvedeno v teto Dohodě. O víceprace se rozšiřuje sjednaný

předmět díla. méněprace se naopak z předmětu díla sjednaného smlouvou vypouští.

Cena sjednaných víceprací činí 1 143 314.76 KC bez DPH. cena ncprovcdcuých méncprací činí

467 507.54 Kc bez DPH.

3. V článku 111. odst. 1 Smlouvy se mění znění textu:

„Celková cena za dílo Činí: 14 935 384.87 Kč hey. DPH. tj. 17 175 (392.60 Kč s DPH

Cena mcnčprací: — 1 000 272.44 Kč bez DPH, tj. — 1 150 313,31 Kč s DPH

Cena víceprací: 3 3-10 780.40 Kč bez DPH, tj. 3 841 897.46 Kč s DPH

Celková cena menčpraeí a víceprací: 2 3—10 507,96 Kč 1307, DPH. tj. 2 691 584,15 Kč s DPH

 

[ŽOÉTŠQÝMÝAW/Z: x
L'- . -L\—_.

 

..a. 4—33 



;d

\í;n;pt;i;;1 11550121551111} 11101511112111) 111155011111115510 zc 8111111“ 115110151151101121111111lj<ého dozoru

stavby”.

11212115111 textu:

„Celkové-. cena 19; dílo činí: 15 611102.09 Kč bez DPH, tj. 17 952 767.40 Kč s DPH

C511211110115p1'215‘1: - "67 597,54 Kč bez DPH, tj. ~ 537 737.17 Kč s DPH

C5021 víceprací: 1 143 314.76 Kč bez DPH. tj. 1 31-1 811.97 Kč s DPH

Celková ccnn 11151151112151 n víceprací: (175 717.22 Kč 1152 DPH. tj. 777 074,80 Kč s DPH

i\lénčprncc i víccprncc byly projednány 21 111150111112155111' 25 strany tcchnického n autorského dozoru

stztvbvx"

4. V článku 1V. 01151.3písm. l)) se mění znění textu:

„[crmín dokončení D1121: 110 240 kalendářních dnů od předání Staveniště ~ nejpozději však do

3000.202

1121 znění textu:

.151111111 dokončcní 13112111101240111115111121111151111111101111151121111512115111515 — tj. 29.5.2021.

151111111 před 21111 511115111515: 102020.

P1'011101125111'd0by[11115111030 kalendářních dnů —1‘j. 28.6.2021."

1. 051211111 1115111122111 8111101111 111111111 Dohodou zůstávají 11570151151121.

2. Právu 21 1101111110511 smluvních 5112111 vzniklé 7. této Dohod\. uznvřcnc \' 50111211111 >“ čcslv'ým právním

í'zidcm 21 touto Dohodou ncuprnvcnó. 55 řídí plnín\';mí právními předpisy Coskc rcpubiíky. 25111151121

Občanskvm zákoníkem.

3. Smluvní 511111)-51101111511101112151111 25 si uno Dohodu ořcdj;jím podpiscm13'11115 11155511}: 2; byla

112211151121 po \zz'íjcmnóm projcdmtní. podle _í;_jich 1111115 '11 51'obodnc 11115. vážně ;; 51021101115105.

nikoliv v tísni ;; 221 1121111111115 115\ \Í'hodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost

21 21.111511111311051 této Dohody svými 11125 uvcdcnými vlastnoručními podpisy.

4. Tnto Dohodu jc vyhotovcnu \ elektronické 110110115. přičcmž Objcdnntcl í Zhotovílcl ji opatří

znručcným clcluz'onický n podpisem opra'ivnčný mi zástupci smluvních 5111111.

Objcdnulcl jako uzemni samosprávný cclcl<. tj. 11155151111 obvod. je dle zákonu 5. 340 2015 Sb..

0 zvláštních podmínkách účinnosu některých smluv. Lt\'Cl'CjňD\";lní 1551110 smluv 21 0 rcgí<tru smím

(111115 jcn "ZÚ/run () luvistiu smlm "). \; znění pozdějších pt“511131511 pmincn 11\crcjnituno Dohodu

prostícdnictvím 1015151111 smím; p1ičcmz 12111 učiní \ 22'111011115'1111115 30 dn-Žt od 1122015111 této Dohody.

6. Dohoda nabývá 01211110511 11115111 jejího podepsání zástupci obou smluvních stran 21 účinnosti dnem

jejího 7\ 51'einení 1110511501111111111155151111511111111115 Zál101121 0 1511151111 smím.

:
J
l

Článek 1v.

Doložka platnosti právního jednání

Doložkn plnlnosn právníhojednání 1115 _č 4l zákona č. 128 2000 Sb._ o obcích (obecní 21175111). vc 2115111

pozdějších 7111511 21 doplňků:

0 117.21\ í;:11 15111 D0110:13 o 71115115111152111117211'2171111“1'2rozhodla 1121111111 51555115110 011101111 815751121 051120'1
, 1 2

5\\'m u>nc>cním c. . *)

  

  



Zu Ohia/Halda Za Z/minvilc/c

„\'Íísm; Osu—anu Místo: Osum'n

 

BC. Richard \'ercš Miroslav Šmíd

starostu jednatel

Přílohy:

Příloha Č 1 — Evidenční list 7.111čnyslm'by C. 07

  





 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

Čislo změny stavby:
Regenerace bytového fondu Mírová osada - Letapa - ul.

Chrustova, org. 310361
Číslo 80:07

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
O 7

Regenerace bytového fondu Mírová osada - Letapa - ul. Chrustova: Konečná

úprava rozsahu prací - bytové domy Chrustova 8-22    Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 24. 9. 2020, číslo smlouvy objednatele: lNV/0157/20; číslo smlouvy
zhotovitele: ———————————————— :

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ, s.r.o., se sídlem Hranečník 2124/11a, 710 00 Ostrava, IČO: 26874199

 Gen.projektant (autorský dohled): Lenka Jerakasová, se sídlem Záhumenní 2226/82, 708 00 Ostrava, IČO: 63307111

Technický dozor stavebníka (TDS): lng. Štěpán Šňupárek, se sídlem 30. dubna 2034/14, 702 00 Ostrava, IČO: 72978325

 Přílohy:

Počet paré: Příjemce :

1) Popis jednotlivých změn

3 x Objednatel

2) Odůvodnění jednotlivých změn
1 x TDS

3) Změnový rozpočet — konečný pro všechny vchody
1 x Zhotovitel

4) Fotodokumentace

1 x Projektant (autorský dozor)

5) Schéma záchytne'ho systému

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Popis jednotlivých změn - viz Příloha č. 1

 

Odůvodnění změny: Odůvodnění jednotlivých změn - viz Příloha č. 2

Vyjádření pro'ektanta (AD): S rozsahem víceprací souhlasim, skutečně došlo k opomenutí některých drobných stavebních úprav na bytových
domech, které nebyly zahrnuty v položkovém rozpočtu.

Co se týká ocenění víceprací, navržené ceny odpovídají směrným cenám ÚRS CÚ 2020/2 až 2021/1.

  

  

;—_-,_-_-'_- x'.—_,' 1

Údaje v Kč bez DPH:

  

 
Procentuální podíl , , . Procentuální podil, „ . . Cena navrhovanych Vícepracr . , ,Menepracr ZL k celkove . . , VlcepraCI ZL k celkove- reseneho ZL .cene stavby

cene stavby

467 597,54 3,71% 1 143 314,76 9,08% 675 717,22

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL
Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

       
  Vyjádření- souhlas se změnou:

 

 

 

 

zajímám (autorsky 2:253:24". jméno Lenka Jerakasová datum

TDS: 222113523; jméno Ing. Štěpán Šňupárek datum

Zhotovitel: 222233235“ jméno Miroslav Šmíd datum

Objednatel: 222255224“ jméno lng. Leona Bijotová datum

 I'Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí aidenčního listu změny stav y je
"Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn

 Změna stavby (ZBV) - krycí list
Číslo paré: 

  
 

 



Příloha č. 1 - popis jednotlivých změn

Chrustova 8

Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad střechou, vrozsahu opravované plochy přes 20 do 30 % -- 3,375m2 — MP

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískovýchnad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou — 1,809m3 — MP
Dodávka a montáž lávky 5,4m —MP

Dveře na půdu —MP

Střešní výlezy neprovedeno — 4ks MP chyba rozpočtu

Oprava komínu - 7,932m2 VP v projektu neřešeno

Oplechování komínů — VP v projektu neřešeno

Podlep soklová a schodišťová část ~ 8,25m2 VP v projektu neřešeno

SDK schodiště —MP

Úprava zateplení zdiva na půdě (perlinka + stěrka) —- 24,6mZ VP v projektu neřešeno
Prodloužení výdechů spalin 7ks —MP

Chybějící výměra zateplení sklep — 8,52mZ VP chyba projektu

Oprava elektro sklep a půda— VP v projektu neřešeno

Ventilační mřížky —- VP v projektu neřešeno

Záchytný systém — VP v projektu neřešeno

Demontáž a odvoz latí — VP chyba projektu — v projektu původní stav plné bednění — zjištěno na místě lat'ovaníDodávka a montáž lapačů střešních splavenin(geiger) — VP

Rozebrání zámkové dlažbypřed vstupem domu — VP chyba projektu
Přechodová lávka — VP chyba projektu, dočasně řešení

Hydroizolace štítu — MP neprováděno z důvodu narušené statiky domu
Manipulace a odvoz suti — VP

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — VP v projektu neřešeno
Demontáž parapetů celý vchod — VP chyba projektu

Demontáž oplechování vstupní stříšky ~— VP chyba projektu

Chybějící výměra (izolantu, perlinka/stěrka, fasádní omítky) vstupní stříška — VP chyba projektu
Dodávka a montáž oplechování vstupní stříšky, okapu a svodu — VP chyba projektu
Oplechování římsy schodiště — VP chyba projektu

Chybějící výměra na římse a jejího podhledu (perlinka/stěrka, fasádní omítka. rohovníky) — VP chyba projektuChybějící výměra eps podhledu římsy — VP chyba projektu

Dopojení odvětrávání koupelen a wc přes střechu — VP v projektu neřešeno

Chrustova 10

Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad střechou, vrozsahu opravované plochy přes 20 do 30 % -— 11,250m2 — MP

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískovýchnad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou — 1,809m3 — MP
Dodávka a montáž lávky 7m — MP

Dveře na půdu — MP

Střešní výlezy neprovedeno — 4ks MP chyba projektu

Podlep soklcvá a schodišťová část -— 8,25m2 VP v projektu neřešeno

SDK schodiště — MP

Úprava zatepleni zdiva na půdě (perlinka + stěrka) — 24,6m2 VP v projektu neřešeno
Prodloužení výdechů spalin3ks — MP

Oprava komínu - 4,4'16m2 VP v projektu neřešeno

Oplechování komínů — VP v projektu neřešeno

Chybějící výměra zateplení sklep -- 8,52m2 VP chyba projektu

Oprava elektro sklep a půda— VP v projektu neřešeno

Ventilační mřížky — VP v projektu neřešeno

Záchytný system — VP v projektu neřešeno

Demontáž a odvoz latí — VP chyba projektu—v projektu původní stav plné bednění — zjištěno na místě latováníDodávka a montáž lapačů střešních splavenin(geiger) — VP

Rozebráni zámkové dlažby před vstupem domu— VP chyba projektu
Přechodová lávka — VP chyba projektu. dočasné řešení

Manipulace a odvoz suti — VP

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — VP v projektu neřešeno
Demontáž parapetu celý vchod —» VP chyba projektu

Demontáž oplechování vstupní stříšky — VP chyba projektu

  



Dodávka a montáž lapaču střešních splavenin(geiger) — VP
Rozebrání zámkové dlažby před vstupem domu — VP chyba projektu
Přechodová lávka — VP chyba projektu

Zaizolování zadní zídky vstupu — VP chyba v projektu
Manipulace a odvoz suti — VP

Dodávka a montáž noveho zvonkového tabla — VP v projektu neřešenoDemontáž parapetu celý vchod — VP chyba projektu
Demontáž oplechování vstupní stříšky — VP chyba projektu
Chybějící výměra (izolant. perlinka/stěrka fasádní omítky) vstupní stříška — VP chyba projektuDodávka a montáž oplechování vstupní stříšky, okapu a svodu — VP chyba projektuOplechování římsy schodiště — VP chyba projektu
Dělící zídka balkonu (xps, perlinka/stěrka, fasáda, oplechování) — VP chyba projektuChybějící výměra na římse a jejího podhledu (perlinka/stěrka, fasádní omítka, rohovníky) — VP chyba projektu
Chybějící výměra eps podhledu římsy — VP chyba projektu
Dopojení odvětrávání koupelen a wc přes střechu — VP v projektu neřešenoOprava dělící stěny na půdě mezi vchodem 14 a 12 - VP

Chrustova 16

Oprava spárování cíhelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad střechou, v
rozsahu opravovane' plochy přes 20 do 30 % -- 12,480m2 — MP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových
nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou — 2,673m3 — MPDodávka a montáž lávky 4,7m —MP

Dveře na půdu —MP

Střešní výlezy neprovedeno — 2ks MP chyba rozpočtu
Podlep soklová část a pod římsou— 28,7m2 VP v projektu neřešenoSDK schodiště —MP

Úprava zateplení zdiva na půdě (perlinká + stěrka) — 24,6m2 VP v projektu neřešenoProdloužení výdechů spalin5ks —MP

Oprava komínu — 14,906m2 VP v projektu odbourání
Oplechování komínu — VP v projektu neřešeno
Chybějící výměra zateplení sklep — 15,44m2 VP chyba v projektu
Oprava elektro sklep a puda— VP v projektu neřešeno
Ventilační mřížka — VP v projektu neřešeno

Nerezové mřížky na komín — 4ks VP v projektu neřešeno
Betonáže a hydroizolace balkonu — VP v projektu neřešeno
Nivelace balkónu — MP

Záchytný systém — VP v projektu neřešeno

Demontáž a odvoz latí — VP chyba projektu—v projektu původní stav plné bednění — zjištěno na místě lat'ováni
Dodávka a montáž lapačů střešních splavenín(geiger) — VP v projektu neřešenoRozebrání zámkové dlažby před vstupem domu — VP chyba projektuPřechodová lávka — VP chyba projektu

Zaizolování zadní zídky vstupu — VP chyba projektu
Manipulace a odvoz suti — VP

Dodávka a montáž nového zvonkového tabla — VP v projektu neřešenoDemontáž parapetu celý vchod — VP chyba projektu
Demontáž oplechování vstupní stříšky — VP chyba projektu
Chybějící výměra (izolantu. perlinka/stěrka, fasádní omítky) vstupní stříška — VP chyba projektuDodávka a montáž oplechování vstupní stříšky okapu a svodu — VP chyba projektuOplechování římsy schodiště — VP chyba projektu
Dělící zídka balkónu (xps, perlinka/stěrka, fasáda. oplechování) — VP chyba projektuChybějící výměra na římse a jejího podhledu (perlinka/stěrka, fasádní omítka, rohovníky) — VP chyba projektu
Chybějící výměra eps podhledu římsy — VP chyba projektu
Dopojení odvětrávání koupelen a wc přes střechu — VP v projektu neřešeno

Chrustova 18

rozsahu opravovaně plochy přes 20 do 30 % -— 12,480m2 —MP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad
střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou — 2,673m3 —MPDodávka a montáž lávky 4,7m —MP

Podlep soklová část a pod římsou -— 28,7m2 VP v prejektu neřešeno

 



Chrustova 22

Zpětná montáž lávky 4,7m — MP

Dveře na půdu — MP

Střešní výlezy neprovedeno — 2ks MP chyba v projektu

Podlep soklová část a pod střešní římsou — 22:8m2 VP v projektu neřešeno

SDK schodiště —MP

Oprava komínu — 18,646m2 VP v projektu neřešerío

Oplechování komínu — VP v projektu neřešeno

Chybějící výměra zateplení sklep — 15,44m2 VP chyba projektu

Úprava zateplení zdiva na půdě (perlinka + stěrka) — 24_6m2 VP v projektu neřešeno

Prodloužení výdechů spalin5ks — MP

Oprava elektro sklep a puda— VP v projektu neřešeno

Ventilační mřížky — VP v projektu neřešeno

Betonáž a hydroizolace balkónu —- VP v projektu neřešeno

Nivelace balkónu — MP

Záchytný system — VP v projektu neřešeno

Demontáž a odvoz latí — VP chyba projektu—v projektu púvodni stav plně bednění — zjištěno na místě lat'ování

Dodávka a montáž lapaču střešních splavenin(geiger) — VP v projektu neřešeno

Demontáž zatepleni štít — VP

Rozebrání zámkové dlažby před vstupem domu — VP chyba projektu

Přechodová lávka — VP chyba projektu

Manipulace a odvoz sutí — VP

Dodávka a montáž noveho zvonkověho tabla — VP v projektu neřešeno

Demontáž parapetu celý vchod — VP chyba projektu

Demontáž oplechování vstupní stříšky — VP chyba projektu

Chybějící výměra (izolantu, perlínka/stěrka. fasádní omítky) vstupní stříška — VP chyba projektu

Dodávka a montáž oplechování vstupní stříšky, okapu a svodu — VP chyba projektu

Oplechování římsy schodiště — VP chyba projektu

Dělící zídka balkonu (xps, perlinka/stěrka, fasáda, oplechování) — VP chyba projektu

Chybějící výměra na římse a jejího podhledu (perlinka/stěrka. fasádní omítka, rohovníky) — VP chyba projektu

Chybějící výměra eps podhledu římsy — VP chyba projektu

Dopojeni odvětrávání koupelen a wc přes střechu — VP v projektu neřešeno

VP — více práce

MP — měně práce

 



Příloha č. 2 — Odůvodněníjednotlivých změn, Chrustova 8—22

Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad střechou, v

rozsahu opravované plochy přes 20 do 30 %

Tato položka byla. odečtena z důvodu, že komíny byly v havarijním stavu a oprava by nic neřešila

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových

nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou —

Tato položka byla odečtena. protože se zjistilo, že některé kominy jsou stale využívány. a proto nemohou být odbourány.

Dodávka a montáž lávky

Neprovádělo se. bylo nahrazeno záchytným systerriem.

Dveře na půdu

Neprovádělo se z důvodu nerealizovatelně specifikace dle projektová dokumentace.

Střešní výlezy neprovedeno

Na některých vchodech bylo výlezů méně. na některých více oproti projektová dokumentaci. Došlo k nápravě výpočtu

Oprava komínu

Komíny byly na základě špatného stavu všechny přetáhnutý do sklovláknite perlinkove tkaniny a následně byla

provedena nová omítka. PD původně řešila jen opravu spárování.

Oplechování komínů

Všechny komíny byly na sve čepce nově oplechovány a vybetonovány aby nedocházelo k zatěkáníř projekt tuto opravu

neřešil.

Podlep soklová a schodišťová část, Podlep soklová část a pod římsou

Z důvodu ustoupleho zdiva soklová části musela být plochá vyrovnána pro zateplení hlavní plochy, projekt toto neřešil.

SDK schodiště

Z důvodu nizke výšky stropu bylo provedeno zateplení nad stropni částí, SDK se nemusel provádět.

Úprava zateplení zdiva na půdě (perlinka + stěrka)

Na vnější straně chodbových stěn v půdním prostoru byla v projektové dokumentaci navržena tepelná izolace bez

povrchové úpravy, zdůvodu obavy investora zjejího poškozeni, byla izolace alespoň přestěrkována spoužitím

sklovlákníte' perlinkové tkaniny (investor byl upozorněn, že sejedná pouze o zabezpečení izolace a vzhled není esteticky

vhodný).

Prodloužení výdechů spalin

Jedná se o demontáž výdechů gamat. ktere se v rámci zatepleni neprováděly. Práce prováděla jiná firma v rámci ZTI.

Chybějící výměra zateplení sklep

Ve výkresech chybně zakresleno. že se vždy dvě koje neprovádí. rozpočet tuto chybu převzal

Oprava elektro sklep a půda

Projektová dokumentace neřeší v rámci elektroinstalací prodloužení kabelové trasy světel a vypínačů. ktere je nutné

provést v důsledku zatepleni.

Ventilační mřížky

.Jedná se o odvětrání spíží a kuchyní, v projektu neřešeno.

Záchytný systém — VP v projektu neřešeno

Záchytne lávky nahrazený záchytným systemem střechy.

Demontáž a odvoz latí

Projekt původně uváděl plně bednění. při realizaci zjištěno pouze latování zdůvodu noveho lat'ování musela

proběhnout. demontáž a likvidace odpadu (stávajícího Iat'ování)

Dodávka a montáž lapačů střešních splavenin(gaigr)

Projekt řešil původně pouze demontáž a zpětnou montáž bez ohledu na stav stávajících gajgrů. které byly nevyhovujici

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód: CHRUSTOVA

Stavba:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotoyitel: ,

SMID STAVEBNI s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

’éibje'k'i’aht

,Qalum a 9995394, , , „„ „ Razítko

'óbjedhšýáfer * * **

: „9

Datum & p_pdpisr Re_zítko

  

Mírová osada Letapa - u|.Chrustova průběžné vícepráce kpl. č.2

Základ daně

0,00

675 717,22

EbFércVorvatel

313109“le

Strana 1 z 2

Dagmapria , ,

Delvin a 9.99951 „ ,

CC-CZ:

Datum:

26874199

C226874199

, _, R..?LZLkQ

RGZJLO

675 717,22

Výše daně

0,00

101 357,58

777 074,870

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mírová osada |.etapa - uLChrustova průběžné vícepráce kpl. č.2

Objekt:

VCP 1 - Chrustova 8

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

‘Cena s DPH

P'íóíéktáríf *

Datum a, poqpisr

'óbjěd'navá't'ěí

?s

QaIum ,8 79.0.dpisgr

  

Razigkg,

Razítko

Základ daně

0,00

28 725,40

Strana 1 z 6

v CZK

’Efir'aCEéYel

Datgm „8 p_Qqus:

Zňčiošiitěl

CC—CZ:

Datum:

IC;

DIČ:

IČ: 26874199

DIČ: CZ26874199

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28 725,40

Sazba daně Výše daně

21,00% 0,00

15,00% 4 308,81

33 034,21

Razítko

 

Datum? 09993?! Razítko



'SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírová osada |.etapa - ul.Chrustova průběžné vícepráce kpl. č.2

Objekt:

VCP 1 - Chrustova 8

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

0 HSV Práce a dodávky HSV

_0 1

113106123

V113202111

Zemní práce

'Řozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací

pro pěší r_učné _

Vytrhání obrub krajníků obrubníkú stojatých

Hloubení zapažených| nezapažených rýh šířky přes

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného

profilu a spádu__v_ hornině tř. 4 do 100 m3

Hloubeni zapažených i nezapazených rýh šířky přes

600 do 2 000 mm s urovnanim dna do předepsaného

profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za

lepivosthorniny tj 4

 

132301201

 

132301209

" lSvisIé přemístěni >výkopkubez naložení do dopravní

\nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na
5 . K 161101101

až 4, při hloubce výkopupřes 1 do 25 m _ __

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z

__h9r_ni_rlýt_ř._1 až 4 na vzdálenost do 20 m___

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku

nebo sypaniny nakládání množství do 100 m3,

zhornin tř 1 až4 __

Žásyp sypaninou z jakékoliv horniny suložením _ .

výkopku ve vrstvách se zhutněnímJam, šachet, rýh

“_neboglem ob'ektgýtěgo vykopávkách ______

6 K I162201101

 

167101101

  

174101101

D 2 Zakládání

jTrativody z drenážňíčh trvubek se zřízení—mw

Šštěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v

průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v

otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D

přes 65 do ©3131

 

212752212

,0 ,3: Syíslé a kompletní konstrukce

10‘ K 1314236145

iKryci deska pro obezdénou komínovou hlavu ' '—

_,iednoprůduchovehqcihelneho komínu

ivymvnahrnyoyného‘p‘ovrcnu zoíva IIcowmm

malin“

 

' 11 , K731920621

p_Ur_a_vy poyrchů, podlahy a osazovánívýplníD __6

' Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým "

kotvením z polystyrenových desek nebo z

ekombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky

desek, oře.; .40 €19.89, mm

112‘ K 621211011

 

28375934

\Podkladnía spojovací vrstva vnějších omítaných ploch

622131121 _penettaceakrytát-silikonová nanášená ručně sten

'y'v _ _8 _5_21_4_7,750, 3+3.39

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů

  

 

15 K 621221031 lepením a mechanickým kotvením desek z minerální

. __ _ _ vLyLs podélnou gegtagí t_l_ do _1_6_0_mm

, , , ideska tepe/ně izolační minerální kontaktních fasád

_16 _M 63751532 _iko/mév/á_l_rno_;l=—0_041 ti 140mm

.W , , 292:102

17 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

_ j _ _ _\_/t_|a_čený_m_dg tenkovrstvá hmoty

18 , K 622142001 \Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem

, ; t_vtlačeným d9 tenkovrstvá hmoty

W 47.75‘0.15

Strana 3 z 6

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř 1

 

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 725,402

40 608,503

, , , „ „ , 40472335,

m2 1,800 79,50 143,100

__T, ' áščóÍ' * "5830' 209880

m3 -16,300 391,95 —6 388.785

m3 46300 21.06 -343,278

m3 46,300 47,97 7781.9111
i I

i ;
m3 -16,300 16,38 —266,994‘

m3 46,300 99,45i -1 621,035

, , _,,_,,, l „a , ,

m3 i -16.300i 87.75i -1 430,325

_ „„ , -1 93.72530,

i

m i -1o.350 187.20 -1 937,520

1 _„_, „ „„„, „, „„ „ _ __

„ _ ,ř__ , __, ,WÉĚ

kus 3,000 2 55000 7 650000

m2 'i§2 777773h,00 " žšíší

, 353912207

m2 ; 2,900 549,90 1594,710

_3 „„„1, ,

_ __ 2,92), „ ,'"Q' _ , ý„

m2 2,958 __ 63.18 186, 886 ‘

,' „* 295,8, __ , _, ,

m2 26.235 9.36 245.560

26.2357 _ _ * '

m2 i 8,520 629.90 5366.748

m2 8, 690 : 465,50 4 045,195

" 8.67907” " _ '_ " " '

m2 24,600 210,00 5 166000

m2 7163 193,00 1 382459

" ' 7,163 ' '



PČ Typ

42K

437M

44 K

45 K

46M

47 K

48 M

49K

50 K

51 K

52 K

53 K

;54 K

55 K

5 _D

56 K

5711/

‘58 K

_,9,

59 K

, ,

60 K

| 61 i

5255

62K

63K

12

‘64_ M

65 K

66 K

167‘ K

68 K

69K

70K

D

Kód

711112011

11163346

711131821

711442559

"62832002

711491273

28323005

998711101

721

721242115

7212421151

731 _

73191041211

_742

11280500A

1128061 0.A

112—83140A

751

751398011

56245648

75139881 1

__762 __

762342812

762511217

'ili/160726280

763

‘763131411

998763302

764

__55351066 '

764001821

764002851

:764111471

_76451160R

764511644

764518622

766

, ,proqlwžení s ohledem, nazateplenígpiektu

Popis

Próvedeniizolace proti žemní vlhkosti natěradly a

tmely za studena na ploše svislé S nátěrem suspensí

„asfaltoxqu , _ „

suspenze hydroizolační asfaltová

ÍOdstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé '

S

“Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové

_tlakove v__o_d_ěp_a'sy p_řitavenim NA_|P na ploše svisle S

pas asfaltový natavilelný oxidovanýtl 4, 2mm

Provedení izolaceproti povrchově a podpovrchové

tlakové vodě ostatní na ploše svislé S 2 nopové

fólie_,včet_ně_ukončeni___ ________ _ _ _ _

“fo-lí; profilované (nopová) drenážní HDPE s výškou

2905?8mm ,

,Přesun hmot pro izolace proti vodě vlhkosti a plynům

šstanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech

výšky QQÉ "J

__Zdr_avot_echnika- vnitřní Kanalizace

Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP)s

*kulovým kloubem na odtoku DN 110- nový v případě

_poÉgzení , 555 _. , .

Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s

kulovým iste,qu na 9219.151: DN110 - _Z_pětná,m9ntáž

Ústřední vytápění- kotelny

'Úprava odvodu spalin plynových spotřebičů -

_Elektroinstalacef sIab_o_p_roud

JKrycí lišty _600/AL, vč. šroubků,dodávkaa montáž

 

 

Instalační box CE610 1x1 modul,dodávka amontáž “*

Modul 4 tlacitka 3140/AL, dodávka a montáž

 

__yzduchotechnika

‘Mti větrací mřížky na kruhové potrubí Ddo _100mm *

mřížka větrací kruhováplast se siťownou100mm

:Demontáž větrací mřížky z potrubí kruhového D do 1001

 

L'Dfl_5 55 l,

Konstrukce tesařské

Podlahovékce podkladové z desekOŠBtl25 mm na

_ sraz lepený_ch___

deskadrevoštěpkova'OSB 3_ _F_>_+_D_ p—eproušena' tl_25—_n_7n1_ \

Konstr_uk<_:_e suche_yý_st_avpy_

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

\zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů

CD. UDjednoduše opláštěná deskou standardní A, tl.

_1__2, 5 mm, bez i__z_olac_e

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotnosti

,přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

tvzdálenost do 59 m„vgtziekteqh 020! přes 6 99 1.2., m

  

 

_Konstrukpe klempířské;

_výlez strašní standardní 60x600m

Demontáž krytiny ze svitků nebotabuli do suti

Demontáž klempířských konstrukm oplechování

BEEN 9,9 EPU _ , „

Krytina železobetonových desek z Pz plechu

Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou

_rš_5_00__r_nm

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby zPz s

povrchovouAgmflgquOO/WO mm 5;

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem

včetně objímek. kolen a odskokú kruhový, průměru 100

„mm

Konstrukce truhlářské

Strana 5 z 6

 

 

MJ Množství

m2 48,130

! 0020

m2 48,130

m2 48,130

m2 21.736

m2 48.130

m2 -21,736

t 0124

kus 4,000

kus -3,000

soubor -7,000'

km 1,000

ks 1,000

ks 1,000

kus 5000

kus , 5_o_00_

kus 5 OOO

* 7 L * 1

m2 301 ,840‘

m2 3.125‘

$225555 3.125‘

m2 ~8.625

t 0105

' kus 77777 4,000

m2 2,900

m 28,600

' m2 2,900?

m 2,500

kus 1,000

m 2,500

J.cena [CZK]

23,40

25 208,00

11,70

99,45

112,32

58.50

99,45

678,60

3 112,20

292,50

2 527,20

1 028, 307

413,40‘

71599,00

' 47_00

42,00

24'101

374,40

742—366?

678,60-

748,80

3 935, 88

93,60

29,25

975,00?

43992

425. 881

445,77

18.30

Cena celkem [CZK]

—424,242

-524,160

212.121

—1 803,029

7-2 441,388

-1 060,605

-2161,645

—84.146

11 _571 „300

12 448.800

-877.500

-17 6950.490

-17 690,400

3 040,700

* "1 026.300

413,400

1 599000

5.9.5390.

235,000

210,000

120.500

L4§9143525

5 523,672

1,170000?

745 750 ,

_ -5 931,549

-5 852.925

-78.624

:9 167,925

-1_5 743, 520

271,440

836,550

2 627,500

1 099.800

425,880

1 114,425

-8 230.833



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

Stavba:

Mírová osada Letapa — ul.Chrustova průběžné vícepráce kpl. č.2

Obiekt:

VCP 2 - Chrustova 10

KSO:
CC-CZ:

Místo:
Datum:

Zadavmek
IC:

DIČ:

Zhotovnek
IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: 0226874199

Projektant:
IC:

DIČ:

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
50 327,74

ZáHaddaně Sazbadaně Výšedané

DPHzéHadni
Q00 2L00%> 000

snfiené 5032174 1&00%) 7549A6

Cena s DPH v CZK 57 876,90

'P'Eéjekt'a‘ht —* ' žšrábbŠ/aíéí Ý * * “

Datum, a deQišj , , _ _ __ RQZÍÍJSQ „ 072th ÉPQQPĚ: _ RĚZÍÍKQ

ObjedňaŠ/áíeí * ' ' ' * _ " ' ' ' “ ' ""z'hóťcWi *

 

Palm a napis: „Razukq „ „ „ „Damagpodgísg Razítko

 
Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírová osada |.etapa - uI.Chrustova průběžně vícepráce kpl. č.2

Objekt:

VCP 2 - Chrustova 10

 

 

  

 

 

 

 

 

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

[) HSV Práce a dodávky HSV

D _1 _Zemní _práce

1 K 113106123 Rozebrání dlažeb zezámkových dlaždic komunikací m2

. . „ . ÍPTQEŠŠÍW—ÚĚ „ 7 „ , „„ .

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m

D 3 Svisle a kompletní kp7rI7s717rIIkcg7777

3 K 314236145 Krycideska pro obezdénou komínovou hlavu kus

_ jednoprůduchověho cihelného komínu 7
4 K 319201321 virioznaninerovnenďpovrcnužoíVaTroo 3‘0 mm m2

D _6 Úpravy povrchůpodlahy a osazování výplní , ,

Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

‘ 5 K 621211011 kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky m2

325.232.623229.29mm. ,

,YY , 7 ,29, , 7. , „ _.,. 7.. ,
6 _ M 28375934 deska EPS 70fasádníA0,039 tl 60mm m2

' W 7 ' 22102 7 7777' __
7 K 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch m2

_ __genetraceakgyÉsílikgrLol/á nanášená ručně stěn _ 7 __

„W . .875_Z+736Z913+3I 39 777,

: Montaž kontaktního zateplenívnějšíchpodhledů

; 8 K 621221031 lepením a mechanickým kotvením desek z minerální m2

_ _ _______ ___vlny 3 podélnou orientací tl do 160 mm 7777777 777777 7777 I

,deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád i

, 9 M0377515327 Mmé vla'anAEMZ .II zam „, , 7 „ 7’7? ,
. _W , , 7 , 8,52‘1.02

_______ ___“

10 K i612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým b|7et7ivem ' m2 í

777 __Miaéenym do tenkovrstvé hmoty __ ___ _ 77

K 622142001 Potaženi vnějších stěn sklovláknitým pietiveIn7 ,11,

„W v , „,

, _ytlagxm ggtenkovrstvémot7y, ,
35015_

jMontáž kontaktníhozateplení vnějšíchstěnlepeníma

mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40 m2

 

‘ i

12 K 622211001

  

 

 

 

 

. ,7‘7 .. „, . . , mm.
.77 „_ ,7 ,v,

13 : M š28375930 deska EPS 70 fasádníA=00397tl 20mm? i m2 3

_w _' ' 8,25‘71,O2 "7777;777 7 7 7 _ ' 7
_ \Montáž kontaktního zateplení lepením_a mechanickým

* íkotvenim z polystyrenových desek nebo z .

14 K 76222110011 kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek m2

______ _ ___ _ d_o40_m_rn__ 7 „__ ___ _

,vx o62.... „ , , ,
Í deska z p0/7ystyré7nuXPShrana r70vrIa' astrukturovaný

175 _ÍM283764 70 _ povrch 200kPa tl 20mm _ „i

W „ O49'1,02 'Přepočtene' koeficientem množství . 77

. Montáž kontaktního zatepleni lepením a mec—hanickým ‘

, kotvením z polystyrenových desek nebo z

16 K 622211031 1kombinovanych desek na vnější stěny, tloušťky desek m2

_, 7; _ lpřes 1_._2_Q 0015me

__ _\_/V , „ 360,15 "___ ___
_

17 , M 128376079 deska EPS grafitové fasadni A=0032tl7160mm m2 '

7W7” 75,2:770'27' ' _

omítka tenkovrstvá s7iiikon6va vnějších ploch

18 * K 622531021 probarvená včetně penetrace podkladu zrnitá, tlouštky m2

; i2 07 _mm„stěn __ _ _

, XV _ , 451351.330-3+3-39 .

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

_ 19 ,___K 622531021777 =probarvené7- příplatkový odstín dle výběru objednatele 7: m2

W 243,906

Strana 3 z 5

Množství

2,900

7727900__Í 7

2, 958 I

72779597

22,710

72727.7107777

 

24,600

 

5.4001

7W7777 .7-‘

8,2507

' 5:41;

”231:2:

0.490

0, 500

5,400‘

156702

243.909

243905“ '

[5.2037

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 327,743

45 919,072

, , 352980

79,50 143,100

' 58,307 ' 7 2079,1380

_ 6 7301.152

2 550.00 5 100000

752.0037 ' ' 1 270717152

, 33 3.49332

549.90 1 594,710

7 763,187 7 166,366

9.36 212,566:

629,90‘ 5 366.746

465,50 4 045,195 \

21000 5 166. 000

193,7700‘ 1 042200‘

300,00 2 475.000

* 277,750“ 231,413

549,90 269,451
\

56,16 28,080 ‘

561,60 3 032,640

7 219,96 {211,540

326,43 6 073,557

13.20 3 219,559



PČ Typ Kód

45 K 763131411

46

52

53

54

55

56

57

‘58

59

x
i
x
x
x

998763302

7,64

764001821

764002851

764111471

55351066

76451 160R

764511644

764518622

766

766660021

61 162038

998766102

767

767641800

76785110412

767881151

Popis

Pčďhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů

CD UDjednoduše opláštěná deskou standardní A, tl.

12,5 mm, bez izolace

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotnosti

přesunovaneho materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m

Konstrukce klempířské

Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

Demontáž klempířských konstrukcí opleChováni

parapetu _d_o_ _suti

Krytina železobetonových desek z P7. plechu

výlez strešni standardní 60x60cm

Žlab podokapni půlkruhový 2 P2 s povrchovou úpravou '

rrš 500 mm

Kotlík oválný (trychtýřový)pro podokapni žlaby z Pz s

PC)/VQEQVQP _ÚPJŠVBH 4Q9£199mm _ , „ ,

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem

včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100

_mm

Konstrukce truhlářské *

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních

iegnokřiidlových, Šířky do 80_0__mm

dveře jednokřídlé drevotr'ískové protipožární Ě! (EW)

30 D3 povrch fóliový plné 800x1970/2100mm včetně

_ _kováni a zámku- vstup na půdu, Ud=1, 2 W/m2K „

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

z hmotnosti přesunovaněho materiálu vodorovná

Ídopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

1do 1,2 m ,

Konstrukcezámečnické

Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění

 

7_ plochy__dveři d072,5 m2 _

Montáž komínových lávek kompletní celé lávky včetně

 

doda—vky
 

Montáž nástavců (středový-rohový-dělící) vzáchytněm' .

MJ

m2

m2

m2

kus

kus

kus

kus

m

lsystému poddajného kotvícího vedení do 50 m kotvici soubor

‘bod Safex One

Strana 5 z 5

Množství

-8,625

-O,105

2,900

28,600

2900'

-4000

2,900

1,000

2,500

-1,000

-1,000‘

-0,020‘

5,0001

-1,000'

-7,000

J.cena [CZK]

678,60

748,80

93,603

29, 25

975.00

3 935,88-

439,92

425,88

445,77

1 029,60

7181,46

98865

175,50

1 591, 20

4 800,00‘

Cena celkem [CZK]

—11 138,400

—5 852,925

-78,624

—8 991,95?

271,440

836,550

2 827,500

-15 743,520

1 275,768

425,880

1 114,425

-8 23018.33

-1 029,600

#181,460

-19,773

12 686w),

-175,500

24 000.0003



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

Stavba:

Mírová osada Letapa - ul.Chrustova průběžné vícepráce kpl. (12

Objekt:

VCP 3 - Chrustova 12

KSO:
CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:
IC:

DIČ:

Zhotovitel:
IC: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.
DIČ: 0226874199

Proiektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 625,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

0,00 21 ,00% 0,00
snížená

47 625.51
15.00% 7 143,83

Cena s DPH
v CZK 54 769,34

Próíe'ktšňt' ' *" * - * Žp'r—ačovaiší * * * * “ W

Datum, ? pogpisr , , „ „Rgzítko , . , „ „ Damn), ,a wage? , , , , Razjtkg

Objeiíňáýátél ' ' " _ ' * ' zFóíóv'i'řel

\W"

UŽ)

 

Datym a pngis: Rathko, „ , . Datum a pqdpis; , „ , , Razítkq

 
Strana 1 z 5



soums PRACÍ

Stavba:

Mírová osada Letapa - ul.Chrustova průběžně vícepráce kpl_ č.2

Objekt:

VCP 3 - Chrustova 12

Misto:
Datum:

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o,
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZ77K]

Náklady soupisu celkem
47625505

D HSV Práce a dodávky HSV
43 678.352

70 1 Zemni práce
_ _ 7 7 7 352.960

Rozebréni dlažeb ze zarmkových dlaždic komunikací

 

 

 

  
 

1 K 113106123 , .
m2 * 1,800 79, 50 143.100, _ „ , __pro PŠEJJJCNĚ , , , „, , , , , , , ,,, „ ,. „ , „, „ , __

2 K 113202111 Vytrháni obrub krajni_kú obrubníků stojatých m 3,600 _58,30 209.880

D 3 7 Svisié77a kompletníkgnstrukge ___ _5_ 874777.456
3 K 314236145 Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu kus 27000 2 550_00 5 1007000

_ _ __ _jednoprůduchového cihelnŠTho kor_i7'í_ínu_ _ __ _ __ __ _,_ _ _ __ ___, _ __ __ 7 _ _
4 K 319201321 15:73:33”nerovnempw" U 2‘" 7a“ “O“ "**“ m2 ; 2,748“ 272,00 747,456,

,D 6 ÚPFŠYYLYIQUĚ PPd'JlWaOÉšPÉÍ WEPÍ„„ , , „ „_ , „ „ , ,, 31,553,158_ !Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

. , ,kotvením z polystyrenových desek nebo 2 , I
,

5 K 621211011 kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky m2 \ 2‘900 549‘90‘ 1 594'710*

„ d_es_ek 00351000 ,89 mm , ,, „ „, , , , , ,,,, ,, _, , , , „vv ___ __ 727759
77 7 __ 77777 __ __ _2_,9_00__ _ _ _ 77777 _, _ 7 77

6 M 28375934 deska E_PS 70 fasádní)_l__=_0, 07379 tl 60mm m2 * 2. 958 63,18 186, 886

" ,vv ' 2,91162 „, ' ' 219573, , '7? “ ' ' ' '7 K 622131121 Podkladnía spojovací vrstva vnějšíchomítanýchplodí m2 I 227710 9.36: 212.566
77 7 7 7 penetrawlatéflkonovananášenáručně_st__ěn_ _ __ _ __ _ ___ __ 7 * __ _ _ _
W 7 7 787.7572+736‘O.3+§_39777_7 __ _ _ ___ _ 3,710 __ _ _ _ _ 77777 7 7 7

_ Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů

8 K 621221031 lepením a mechanickým kotvením desek z minerální ; m2 8,520 629.90 5 366.7481
_ _ _ __ _ _ __ l7vi7n7y7s podélnouorienta_c_i tl do 160_m_m— _ _ __ _ __ __ __ ___ _77777777 7777 77 77777 _ ___í
_ 9 I M , 63151532 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád I I T

Ikolmé vlákno/\_=o, 041II71_40I_nm I "72 * 8,590, 465. 50 , 4 045.19571
 

vv' *"" a„52—102 _ 8,690

,Potažení vnitřních stěn sklovláknit—ým pletivem*

   

m2 ‘ 24.600l 210.7007 5166.000
 

 

 

 

 

_10 I876127143970177v1_|a(‘,e_nI'Inj go tenkovrstváhmoty__ __ __ __ _ ___ 777 ___ __ ___ _____ __ _ _ 77777I
Potažení vnějších stěn sklovláknítým pletivem II

“__K,62,2142001 , MaýMQten,ka—stve_hwty, , ,,13’3, * 3:431, „ ,,133:3"), ,,, , ,,,‘3‘23‘3r777W _ 7777 7 36‘0. 15
____ 77_fl)7077 7 7777777 777777 7 __ __

: : ,Montáž kontaktníhozateplení vnějších stěn lepením a , I

12 K 622211001 mechanickým kotvením polystyrenových desek tl do 40 m2 , 8,250 300.00 2 475.000,

‘. , , , jmm
,i, _ , , .,; _„_„: „. „, „__.,. , , „„ , A ,i,

13* M 283775930 Šdeska EPS___7_0 fasádn_ík= 0.7039tl20mm__ I _mZ 8,415 * 27, 50, __2_31,413

"V3,, „ 3325102 ' “ ,.,ŽŽÁŠÍ, f.” , * „"
,Montáž kontaktního zateplenílepením a mechanickým *

kotvením z polystyrenových desek nebo z š

‘ M K 622211001'1 kombinovaných desek na vnější stěny, tlouštky desek , m2 0'4901 549'90, 269'451

,_ , , ,,,, __d_0_ 40__r!1_m , ,,,, , „,__ , „ „ . _ . „, „„ i ___,„1 i,„ ___ ,,,,, ., „„„„„ , _ i _,
VY , , , 0-49 , _, „„„ „ , „0,4% , , _ , ,

,deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný m2 7 07 500 _ 56,16 _ 28,080 ,15 * M 28376470

* * VV _ ' 7' * * _ 0.49’1.02 'Přepočtené koeficientem_množství 777 7 , _0_,5_0_(_)_ ___
Montáž kontaktního zateplení l—epením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

_7Ip70vrch 200kPa tl 20mm
  

 

 

 

 

16 K 622211031 ,komblnovaných desek na vnější stěny, tlouštky desek m2 ‘ 5'400 561'60 3 032‘640
__ __ _ _ p_řes 712(7) _do 1607 m7m77 __ I __ _
vv 7 376o,15 _____

__ 5,4_0(_) ___ __ ___ _ __ _
17 M 28377607797 deska EP_S grafitové fasadní A:070732 t_l 160mm m2 5, 508 , 219,96 1 211,540

. , y_yd __ * 5.4‘1.02 _ A" ___ , _; i _ _ __ 5775.77078 7 7 „___ " _ W __
, , ,Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších p_loch . ,

18 , K ,622531021 ,probarvená, včetně penetrace podkladu zmítá tlouštky. m2 16,938 326.43 5 529,071 I
77‘ , _ 772,_07_rnmsté7n _ _ _ _ _ __ 7;

W , 2Z4B+39,9,3t3,3_9, , , , 169,32 , , ,, , Omítka tenkovrstva silikonová vnějších ploch * 1
_ 19 _ K 35225310214 ,p_r9_b_a_[ven_a'- příplatkový odstin_dle_ výběru o77igj7ednat7ele 717 m2 _ 24_7__,SÉ8__1 _ 13:20. _ 3 2_73_0_46,W 247 .958

247,958

Strana 3 z 5



PČ Typ

45K

46K

„47

48

.49.

5?

o
X
Š
I
X
X
X

52

53

54 K

551 K

‘56 M

57K

I60 K

X

Kód

763131411

998763302

7764

764001821

764002851

1764111471

55351066

7645116OR

76451 1644

764518622

„769

766660021

61 162038

998766102

_ZŠŽ,

767641800

l767851104121

767881151

,,D£[§9§1Ld9 5_U_“ ,

„519 12L“

Popis

Fodhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardni A, tl,

712.5 mm. bez izolace

Přesun hmot pro konstrukce montované ž desek

1se'adrokartonovych. sádroviáknitých, cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravni

vzdálenost do 50 m »! Oblektech výšky přes 6 do 12 m

Konstrukce_klempířskě

Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

Demontáž klempířských konstrukcí oplechování

 

Krytina železobetonových desek z I32 plechu

\výlez střešní standardni 60x60cm

Žlab podokapni půlkruhový z Pz s povrchovou'úpravou

__rš_590 mm ,

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapni žlaby 2P2 s

 

_po_vrc_:hovouúpravou 400/100 mrn

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem .

včetně objímek kolen a odskoku kruhový, průměru 100

mm

76+25

,Konstrukce truhlářské
 

,Montáž dveřních křídel dřevěných neboplastových

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních

„jedngkridlolýghšířky do 800 mm

dveře jednokříd/é dřevotřískové protipožární É! (EM

, 30 D3 povrch fóliový plné 800x1970/2100mm včetne

 

 

__kgváni a zámku g ystup na půdu, Ud=1,2 W/m2.K

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

z hmotnosti přesunovaněho materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

Konstrukce zámečnické

Demontáž dveřních zárubní odřezánimod upevnění

 

, plochy_dveří do 25 m2

Montáž komínových lávek kompletnícelé lávky, včetně

dodávky
 

MJ

m2

7m2

m

' mz

kus

kus

m

kus

* kus

kus

Množství

-6,900

-0,084

-1.000

-1,000

-0,020

-1 0.00I

‘5400

lMontáž nástavců(středový-roWý—dělící)vzáchytnémwn "6‘ V *
systému poddajného kotvicího vedeni do 50 m. kotvici soubor

]qu s_afexOne

Strana 5 z 5

5,000

J.cena [CZK]

678,60

748,80

9360

29,25

97600

3 93688

439.92

425,88

445,771

I

1 029.60‘

718L46.

988.65

4 800.00

Cena celkem [CZK]

»4 682,340

62,899

-5 904305

271,440

836, 550

2 827.500

-16 743,520

1 275,768

425,880

4 502277

-8 zsgsss

-1 029,600

-7181,460

-19.773

1757 232,020

»1 75,500

-8 592480

„A A;

24 000.000‘



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ

Stavba:

Mírová osada Letapa - uLChrustova průběžné vícepráce kpl. č.2

Objekt:

VCP 4 - Chrustova 14

KSO:
CC-CZ:

Místo:
Datum:

Zadavatel:
IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
IC: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.
DIČ: 0226874199

Projektant:
IC:

DIČ:

Zpracovatel:
IC:

DIČ:

Poznámka:

 

Cena bez DPH
119 081,60

Základ dané Sazba daně Výše daně

DPH základní
0,00 21 ,00% 0.00

snížená 119 081,60 15,00% 17 862,24

Cena s DPH
v CZK 136 943,84

"*F'róíéítánt ** * * * * __ "WZpr'é’chI ** * *** *** *

Dátum a pgqgiés ,. „ „ __ _ 392359, _ 31mm, ,a, 9920b: , _ _ 5312th

bíjednaíiáíel * * * ' ' ' * * * * ŽĚťovítěl * *

„„

[ DS—

 

Qštumapodrzisg Razítko ,Datumapgqpis; „ . , Re_ako

 
Strana 1 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírová osada |.etapa - ul.Chrustova průběžné vícepráce kpl. č.2

Objekt:

VCP 4 - Chrus

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

1 PČ Typ Kód

tova 14

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

POMS

Náklady soupisu celkem

D HSV

„ P. 1 „

1 K 113106123

Práce a dodávky HSV

_Zemní práce

“Řozebrání dlazeb ze zámkových dlaždic komunikaci

 

,. pre, pěší ručně

' 2 ' K 113202111

D_ 43

3 K 314236145

"4 ' K 319201321

„ 5 3 K i621211011

Vytrhání obrub krajníkrú obrtíbníků 951511611

Svislé a7kompletní konstrukce

Krycí deska pro obezděnou k'oÉí—novou hlavu ,

jednoprůduchového cihelného komínu

' vyrovnanTnerovnenopovrcnu želva—tí“ co 30mm

_mgitm-

  
 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
 

Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým

íkotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky

desek přes 40 do _80 mm
 

' 6 '“ M 26575934

„ W, " "

7 K 622131121

“ _w

ldeska 5/36 70 fasádní A:0039tl 50mm

_š,0451,02 „,' 

, Řo—dkladní aspojovacívrstvavnějších (Šmítaných ploch

jpenetrace akrylát-silikonová nanášená ručn_ě_ stěn

15,44+3780,3+5345+_9,54

 

  
, I ' Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů

8 K 621221031

I. M2.

lepením a mechanickým kotvením desek z minerální

vlny 5 podélnou orientací tl do 160 mm
 

9 M 63151532

101 K 612142001

1deska tepe/né izolační minerální kontaktních fasád .

„Íko/mé vlákno Á=0, 041 Il 140mm
 

_15,44'1,02 7 _ 7

1Potaieni vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

1vt|aéen§1m do tenkovrstvé hmoty

 

 

 

111 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem * ‘

vtlačeným do tenkovrstvá hmoty
 

WV-

38‘0. 15
 

r . ,7 __ .,_,

, , ,

12 K 1522211001

l,—, __„_

13 M 28375930

.YV, '

1 K 15222110011

,. 1

__,W' _

M 1283764 70

jMontáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením aj,“—

mechanickým kotvením polystyrenových desek tl do 40

1mm __„

1deska EPS 70 fasádní A=0, 039 tl 20mm
 

28_,__7'1, 02'Přepočtené koeficientemmnožství

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením 2 polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

1do 40 mm

 

 

deska z polystyrénu XPS,hranarovné a s_trukturovan—ý 1 rí

povrch 200kPa tl 20mm
 

-,.YÝÍ„Í

16 K 622211021

2 .3‘1 02
 

Montáž kontaktníhozateplenílepeníma mečhániókým ' _

1kotvenim z polystyrenových desek nebo z

jkombínovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

přes 80 do 120 mm
 

‘17 M 28376444

16 K 1622211031

, Ivv „, „ ,

191 M i28376079

_DQVfch 399£<Pélí129LerM OLE,

7 9,54‘71.02 „___ „_M— 7_77777777777_ _M„ 77

1Montéi kontaktního zateplení lepením a mechanickým 1

 

 

 

1kotvenim z polystyrenových desek nebo 2

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

, ECS 120 991_69mm

deska EPS grafitová fasadn7i/l=70032 il 160mm ,

57‘1,02

Strana 3 z 6

 

 

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

119 081,599

92 942,171

_ , , _ „ 352_1989,

2 1,800 7950 143,100

m , 773.6700 , , 56,50 209,861

„ „ _ , ,! ?94432

kus 3 000 2 550,001 7 650,000

m2 , 14,906 „ 272,00 74 054,432

, _ 719137-993

m2 1 3,045 549.90 1574,445

752 ,", 3,105— *, „6—3, 13 196237j

m2 41,7251 9.36, 390,546

' ", ' 111-725" , 2, , Í
I I 1

m2 15,440 629,90 9 725,656

M_ _ „Mi______ M„2 i __ MM, _1

m2 15,749 ‘ 465,50 7 331,160

ii: , 15.7_49_„ , ,iÝ_Í;„ÍÍÍ_„“„ „_,Í

m2 24 6001 210,001 516600?

m2 1 5,7001 193001 1100,1001

,ÍÍQĚĚLÍ„fi;/„" „; _LÍÍZ

1 i 1 ,
m2 28,700 300.00 8 510,0001

l ._ _. 2M

m2 : 29,2741 27,501 _8_05 035

,____ W2792711TJ , 777'“ . , „, _ ,

1

I 1 1

m2 2300‘ 549,90 1 264,770

„ 313?in ,M , _ , , _

2 2,3451 56,16 131,751,

Č„ 715L467? , _ * ", , , 1

1

m2 1 9,540 549,90 5246.046

m2 1 9,7311 335 96 3278958

, 9731"" * " *
í„ ř——f ** ,'"— " 7”

m2 1 5,700 561,601 3201,1201

7 _5,700 7 7 7777: 77

m2 5,8141 ' 219,951 1278847

„ 7 , 5—,814u, , , 77‘ „, * ,



 

 

 

 

  

 

 

  

 

I73 K '76785110412

 

   

 

, 199(12ka

 

 

 

 

Montážkomínových lávek kompletní cele' lávky, včetne

Strana 5 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ

' vv 9,5%,2

_p_ L7L2LI L_LZLdravoIechnika - vnitřní kanalizace___ _ LL LL

Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s

46 K 721242115 kulovým kloubem na odtoku DN 110 - nový v případě kus

_ , l_p_os_kgz_e_ní_ _

Lapače střešníchsplavenin polypropylenové (PP)š

. 47 K 7212421151 ,kulovýmkínggm ,na odtoku DNJ10- zgětná montáž kus

D 731 _Ú_st_ř_edni vytá_pěni__- kotelny

48 K 73181041211 Uprava odvodu spalin plynových spotřebičů - soubor

_ __ prodloužení s_9_h_iedem na zatepleni__obiektu LL

_ DL 742 Elektroinstalace- s_laboproud L LLL

49 K 11280600A Krycí lišty L6LOLQ/AL vč. šroubků, dodávk_aa mo_n_táž kpl

50 K LL11L2L80610A instalační bok CLEi610 1x1 modul, dodávka a montáž ks

* 51 K _11283_1t10.Á Modul L4_tlačitka 3140/AL, dodávka a montáž ks

D„ ,Zž1 ,)ZZDngLDteDhnika ,. , „ , , , , _ ,
‘ 52 K 751398011 M_tž_v_é_tra_cí_ mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm kus

* 53 M 56245648 mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm kus

54 K 751398811 Demontáž větrací mřížky z potrubíkruhového D do 100 kus

, m _

D _762 _ L Konstrukce tesařské L L L

55 K 762342812 tI)3e5r(r)IzL)L:Itaz lat'ování střech z latí osové vzdálenosti do m2

56 K 762511217 Podlahové kce podkladové z desek ČŠB tI 25 mm na m2

___ _ _ ísraz _le_p_e_ný_ch _____ _ L _

57 M 60726260LL _deska dřevoštěpkova' 068 3 P+D nebrousenatl 25man m2

_D 76L3 Konstrukce suché výstavby _ _

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

* zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů

58 K 763131411 \CD UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl, m2

_12,_5 mmbez izolace

Přesun hmotpro konstrukce montovanéz desek L

I sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých I

59 K 998763302 nebo cementových stanovený z hmotnosti t

, 'přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

‘ _ _ __ýzdálenost do 50 m v obiektech výšky přes 6 do 12 m ______

D 764 Konstrukce klempířské __ __ __

' 60 M 55351066 vylez střešní standardni 60x60cm \ kus

, 61 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulídosuti m2

62 K _764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování _ m

_ __ _______ parapetů do s_u_t_í ___ LL _____ __

63 K 764111471 LKrytIna železobetonových desek z Pz plechu m2L ..- ____ , „
„_ 'I' „A „

64 K 764215604 *Oplechovaní horních ploch a atik bez rohů z Pz pIechu m

: , _ , , „,s p.0_vr_ch yprgvoiugelpplgéfiulenene rš,339mm , , _ ,
__ L _\_/\L__ __L 29+_1 ___

L 65 K 76451160R Žlab podokapní půlkruhový z Pzspovrchovou úpravou I m

, , rs 5,0,0 mm. ____
66 K 764511644 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pzs _ kus

_ IpovrQthyo_u__L'I_pLayou 400/100—mm __ _ _ _

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem

_ 67 K _764518622 včetně objímek kolen a odskoků kruhový, průměru 100 m

‘ . _ _ Í, , , mrLř , ,
W 7,6+2,5

D 7.66 wwwWM _

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

68 , K 766660021 oteviravých do ocelové zárubně protipožárních kus

" jednokřídlovýgh, šířkygLBQQmm L

L Ldver'e jednokřid/é dřevotřískové protipožárníEl (EW)

, 69 M 61162038 30 D3 povrch fóliový plné 800x 1970/2100mm včetně , kus

‘ , , LDM—ání azámku- vstup [La půdu., wii? VZ/LDZ,.K„ ,

_ ___ _767 _ _Konstrukce zámečnick_é __

* Demontáž dveřních zárubní odřezánímřod upevnění,l

_ 70 K 767641800 _,_pl_ocřlý_d_ve_ří__do_2, 5 m2 L LLLLL __ _ _ kus

71 K ,767810113 rl\_/i_c2>ntáž mřížek větracích čtyrhrannych prurezu do 0,09 kus

L72M 59682478 Mřížka větrací podomítková " " LIV kus

Množství

71111748

5.000

-3,000‘

-2,000

1 _000

1 ,000

1 ,0_0_0

5, 0_0__0

5, 000

5,000,

262, 200

3125

3,125

1,000

10,100

10,160“

 

J.cena [CZK]

3112,20

292,50

2 527.20

i 028,30,

413,40,

1 599,00

 

:17O0

42, 00

1830

374,40

ŽŠŠÍÉÁ __

678,60

748,803

I

1 029,60

7181,46‘

1591, 20l

24,10

Cena celkem [CZK]

14 683,500

15 561,000

-877,500

-5 954,409

-5 054,400

L3 O_40_, _70_Q

1 028300

413,400

1 599,000

565,500

235,000

210,000

120,500

6, 714,010

4 798,260

1 170,000:

725,756?

tí 749239

—4 682,340

-62,899

£112.32

2571, 760 I

296,1?)

760,500;

" 3 biz—515

1 482,975

 

1 099,800

425, 88OI

4 502,277

L—L1 6 422,120

-2 059,200

-14 362, 920

18,226,369

(351,000

524,000

-7 478,640‘



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ

Stavba:

Mírová osada Letapa - ul.Chrustova průběžné vícepráce kpl. č.2

Objekt:

VCP 5 - Chrustova 16

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní
0,00

snížená 110 870,55

Cena s DPH

Projektaht

Datum a pgdpis: , Razitkp

Objednavatel

“TDs-

Datum a podpis: Razítko

 
Strana 1 z 6

 

CC-CZ

Datum

IČ:

DIČ:

IČ: 26874199

DIČ: C226874199

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

1 10 870,55

Sazba dané Výše daně

21 ,00% 0,00

15,00% 16 630,58

v CZK 127 501,13

Zpracóvatel

Datum a ggdpis: Razitko

ZhotoVitel

Datum a podpis; Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírová osada Letapa - uI.Chrustova průběžné vicepráce kpl. č.2

Objekt:

VCP 5 - Chrustova 16

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zgnní práce

1 K 113106123 Rozebrani dlazeb ze zamkovych dlazdlc komumkacr

_pro pěší ruěně

2 K 113202111 Vytrhéni obrub krajníků obrubníkú stojatých

D 3

3 K 314236145

Svisle a kompletní konstrukce ,

Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu

iednoprůduchového cihelného komínu

“vyrovnani nerovneno povrcnu zotva tI co ou mm

mnl'nn

7 4 ' K 319201321

 

 

 

D 6 Úpravypovrchů, podlahy a osazování výplní

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

5 . K 612142001 .wlíčeným do tenkovrstvá hmgty ,

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

6 K 621211011 kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky

_ desek přes 40 do 80 mm

7 M 28375934 deska EPS 70 fasádní A=0, 039 tl 60mm

vv 0.045'102 '

8 K 622142001 Potazenl vnejstch sten sklovláknitym pletivem

vtlacgnym do tenkovrstve hmoty

vv 73780.15 7 7 7 7

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

9 K 622211001 mechanickým kotvením polystyrenových desek tl do 40

, , , „mm , , ,

* 71707 7 M 28375930 deska EPS 70 fasádní A=0,039 tl 20mm

W 28,711,02 'Piéicfiené koeficientem mino—žstvři 7 „_

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

11 K 622211001'1 kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

, , _do 40 mm

„W , 0.5%? „ „ , ,

deska z polystyrénu XPS, hrana rovné a strukturovaný

12 M 38376470 71.13yrch 200kPa tl 20mm

W 23,112, , , „ , ,

*Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z1

3 K 622211021 kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

_ , _ *_p_ře580do120 mm 77

deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný
1

77 4 M 2837644? _ povrch 300kPatí 120mm,/l=0, 036

W 9540192 ,2, _ ,

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

15 K 622211031 kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

&; 120 do 160 mm

vv 38015

16 M 28376079 deska EPS grafitové fasadni A=0, 032 tl 160mm

vv 571,02 ,

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

17 K 622531021 probarvená. včetně penetrace podkladu zrnitá. tloušťky

2,0 mm ,stěn

7 w 71:1,7906+38‘Q7,37+757,7345 _ 7 7

\ 18 K 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnejsichomitanych ploch

penetrace akrylaÍt-silikonova nanasena rucne sten

vv _ 175,44+38‘037+57,345+9,574

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů

19 K 621221031 lepením a mechanickým kotvením desek z minerální

vlny 3 podélnou orientací tl do 160 mm

Strana 3 z 6

MJ

m2

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 10 870,551

92 312,723

352,980

1,800 79,50 143,100

3.600 58,90 209,880

11 704,432

3,000 2 550,00 7 650,000

14,906 272,00 4 054,432

74 988,255

24,600 210,00 5 166,000

3,045 549,90 1 674,446

3,106 » 63,18 ' 196,237

3.106

5,700 193,00 1 100,100

5,700

28,700 300,00 8 610,000

29,274 ' 27,50 805,035

29,274

2,300 549,90 1 264,770

2.300 * ,

2,346 56,16 131,751

2,346

9,540 549,90 5 246,046

9,731 336,96 3 278,958

97,731

5.700 561 ,60 3 201,120

5,700

5,814 219,96 1 278,847

5,814

31,651 326,43 10 331,836

731,651 7

41,725 9.36 390,546

41,725

629,90 9 725,65615,440,



PČ Typ

45 K

46K

47K

48 , K

49 K

50 K

51 K

'527M

53 K

54 K

55 K

561M

67K

68M

69 K

70 K

71 M

72 K

Kéd

721242115

7212421151

731

73181041211

,742

11280600.A

11280610.A

11283140.A

751

751398011

56245648

75139881 1

762

762342812

75251 1217

750725280

763

763131411

998763302

753,4 , ,

55351066

, 764001821

764002851

'764111471

764215604

76451160R

76451 1644

764518622

„766

766660021

61 162038

757

1767641800

767810113

:59882478

76785110412

Popis

Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s

kulovým kloubem na odtoku DN 110 - nový v případě

poškození

Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s

kulovým kloubem na odtoku DN 110 — zpětná montáž

Ústřední vytápění - kotelny ,,

Uprava odvodu spalin plynových spotřebičů -

prodloužení s ohledem na zateplení objektu

Elektroinstalace - Slaboproud

Krycí lišty GOD/AL, vč. šroubků, dodávka a montáž

Instalační box CE 610 1x1 modul, dodávka a montáž

Modul 4 tlačítka 3140/AL, dodávka a montáž

Vzduchotechnika ,

Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm

mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm

“Demontáž větrací mřížky z potrtÍtŠirkruhového D do 100 '

mm

Konstrukce tesařské ,

Demontáž Iat'ování střech z latí osové vzdálenosti do

0,593)

Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na

_ sraz lepených

deska dřevoštěpková ose 3 P+D nebroušená tl 25mm *

Konstrukce suché výstavby

Podhíed ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

zavěšená spodni konstrukce z ocelových profilů

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardni A, tI.

712,75__mm, bez izolace

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknítých, cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v obiektech výšky přes 6 do 12 m

.Kgnstrukge klempířské , ,*

,výlez střešní standardní 60x600m

Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulido suti

Demontáž laémpířskýčh konstíttící oplechování

.Darapetůgg suti ,

Krytina železobetonových desek z Pz plechu

VOplechovéH horních ploch a atik bez rolfiTz 'Pz plechu '

swpgvrch úpravou celoplošné lepené rš 330mm

2,9+1 „, , __ _?

Žlab podokapni půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou

.rš 5,90 mm ,

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapni žlaby 2 P2 s

povrchovou úpravou 400/100 mm

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem '

včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100

_mm

7,6+2.5

Kgstrukc_e truhlářské _ _

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

:oteviravých do ocelové zárubně protipožárních

,iednokřídlových, šířky do 800 mm

dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární El (El/10

30 D3 povrch fóliový plné 800x1970/2100mm včetně

kování a zámku - vstup na půdu, Ud=1,2 W/m2.K

Konstrukce zámečnické ,

Demontáž dveřních zárubní odřezánim od upevnění,

plochy dveří do 27,5 m2

Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,09 *

m2,

mřížka větrací podomítková

“Montáž komínových lávek kompletni celé lávky, včetně '

dodávky

Strana 5 z 6

; kus

MJ

kus

kus

soubor

kpl

ks

ks

kus V

kus

kus

m2

m2

m2

m2

kus

kus

kus

kus

kus

Množství

5,000

—3,000

-5,000

1,000

1,000

1,000

5,000

5,000 *

5,000

262,200

3,125

5, 125

-6,900

-0,084

-2000

3,100

26,000

37.100

3,900

32990

2,500

1,000

10,100

10,100

-2,000

-2, 000

-2,000

4,000

4,000

-4,700

J.cena [CZK]

3112,20

292,50

2 527,20

1 028,30

413,40-

1 599,00

47,00

42,00 '

24,10

18,30

374,40

238, 64

678,60

748,80

3 935,88

93,50"

29,25

975,00

380,25

439,92

425,88

445,77

1 029,60

7181,46

175,50

131,00

383,00

1 591,20

Cena celkem [CZK]

15 561,000

-877,500

—12 636,000

-12 636,000

3 040,700

1 028,300

413,400

1 599,000

565,500

273775.000

210,000

120,500

6 714,010

4 798,260

1 170,000

745, 750

-4 745,239

-4 682,340

-62 ,899

3,712,332

-7 871,760

290,160,

760,500

3 OZZÉQ

1 482,975

1 099,800

425,880

4 502,277

-16 422,120

-2 059,200

-14 362, 920

18 226,360

-351,000

524,000

1 532,000

-7 478,640



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mírová osada |.etapa - uI.Chrustova průběžné vícepráce kpl. č.2

Objekt:

VCP 6 - Chrustova 18

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní
0,00

snížená
90 375,59

Cena s DPH

FTojéktant

 

Bailing podpis: _ Razíýtkg

Čbjednavatel

'? J) g‘ 6

Datum a podpis: Razítko

 
Strana 1 z 5

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 26874199

DIČ: C226874199

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

90 375,59

Sazba daně Výše daně

21 ,00% 0,00

15,00% 13 556,34

v CZK 103 931,93

Zpracovatel

Datum a podpis: Bazitko

Zhotovitéi

 

Datum a podpis:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Mírová osada |.etapa - uI.Chrustova průběžné vícepráce kpl. č.2

VCP 6 - Chrustova 18

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Popis

Náklady soupisu celkem

11

7:2

13

'14

15

16

17

18

19

HSV

1

113106123

'113202111

,3

314236145

K 319201321

S
X
Ž
Š
.

X
X

2
g

X
2
7
,
2

X
s
s
s

x
s
š
:

ž
x
ž
š
q

6

612142001

621211011

28375934

622142001

622211001

28375930 '

622211001. A

28376470

622211031

28376079

622531021

622131121

621221031

63151532

622531021-1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací

.DÉQEŠĚÍ ručně

Vytrhání obrub krajníkú obrubníků stojatých

Svislé a kompletní konstrukce

Krycídeska pro obezděnou komínovou hlavu

jednoprůduchového cihelného komínu

“vyrovnani nerovneno povrcnu ZCIIVa II 00 JU mm

mnl'nn

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

Avtlačeným _do tenkovrstvě _hmoty

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým '

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky

desek přes 40 do 80 mm

deska EPS 70 fasádní A=0, 039 tl 60mm

39551102

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem

vtlačeným do tenkovrstvá hmoty

47790,15

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

;mechanickým kotvením polystyrenových desek tl do 40

:mm,

deska EPS 70 iasádní A:o, 039 tl 20m771

28,7'1 ,02 'Přepočtené koeficientemmnožství 

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

dgiQmm

900,8
deska z poiystyrěnu XPS, hrana míná a strukturovaný

povrch 200kPa t]20mm

2,3‘1 ,02 

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější stěny. tloušťky desek

přes129 do 160 mm

47,750, 15

deska EPS grafitova’ fasadní 11:0, 032tl 160mm

7,163*1,Q2

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená, včetně penetrace podkladu zmítá, tloušťky

2,0 mm stěn

14,906+47,75*0, 3+5,345

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch

penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn ,

15„44f4775'0,3+5,345

Montáž kontaktníhřoýzateplení vnějších podhledů

lepením a mechanickým kotvením desek z minerální

vlny s podélnou orientací tl do 160 mm

deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád

kolmé vlákno A=0,041 tl 140mm

15.44‘1,02

omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená- připlatkový odstín dle výběru objednatele \

293.406

Strana 3 z 5

MJ

m2

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m2

7m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

90 375,586

82 856,208

, 352,980

1,800 79,50 143,100

3,600 58,30 209,880

11 704,432

3,000 2 550,00 7 650,000

14.906 272,00 4 054,432

65 531,740

24,600 210,00 5 166,000

3,045 549,90 1 674,446

3,106 63,18 196,237

3,106

7,163 193,00 1 382,459

7,163

28,700 300,00 8 610,000

29,274 ' 27,50 ' 605, 035

29,2771

2,300 549.90 1 264,770

72,300 ,

2,346 56,16 131,751

2,346:

7,163 561.60 4 022,741

7,163: , ,

7,306 219,96, , 1 607,028

"7,300

34,576 326,43 11 286,644

34,575

35,110 9.36 328.630

35,110

15,440 629,90 9 725,656

15, 749 465,50 7 331,160

15,749

293,406 13,20 3 872,959

293,405



* PČ Typ Kód

46 K 762511217

47'

48

49

50

51

52

.53.

54

55

56

57

58

59

65

x
ž
x
x
x
x
š

M

. D

X

60726280

763

763131411

998763302

764

55351066

764001821

764002851

764111471

764215604

76451160R

76451 1644

764518622

766

766660021

61 162038

767

767641800

767810113

' 59882478

767851 1 0412

767881151

771

771151021

Popis

Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na

_sraz lepených

deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 25mm ,

Konstrukce suche výstavby

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových proňlů

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl.

12,5 mm, bez izolace

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 59 m _v obiektech výškv přes 6 do 12 m

Konstrukce klempířské

výlez střešní standardní 60x60cm

Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti ,

Demontáž klempířských konstrukcí oplechování

parapetů do suti

Krytina železobetonových desek 2 P2 plechu

Oplechování horních ploch a atik bez rohů 2 P2 plechu

s povrch úpravou celoplošně lepené rš 330 mm

2,9+1 _ ,

Žlab podokapní půlkruhový z P2 5 povrchovou úpravou

I; 500 mm

Kotlik oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s

povrchovou úpravou 409/100 mm

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem '

včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100

mm

'7,e+2,5

Konstrukce truhlářské

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních

,iegnokřídlových, šířky <19 800 mm

dveře jednokříd/é dřevotřískové protipožární EI (EVW

30 D3 povrch fóliový plné 800x 1970/2100mm včetně

kování a zámku - vstup na půdu, Uda1,_2 W/m2.K

„Konstrukce zámečnické

Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění,

plochy dveří 002,5 m2

Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,09 '

„m2

mřížka větrací podomítková

Montáž komínovýchwlávek kompletní celé lávky, včetně

dodávky

Montáž nástavců (stfed’ovy-rohovy-dérl101'} v záchytném '

systému poddajněho kotvícího vedení do 50 m, kotvící soubor

_bod Safex One

Podlahy zjlgždic

Příprava podkladu před provedením dlažby

samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do

3 mm - sanace balkónů

Strana 5 z 5

MJ

m2

m2

m2

kus

rn 2

m2

kus

kus

kus

kus

kus

. kus

m2

Množství

3,125

3,125'

-6 ,900

-0,084

-2, 000

3,100

26,000

3,100

3,900

3,900

2,500

1,000

10,100

10,100

-2,000

-2, 000

-2,000

4,000

4,000 '

-4,700

5,000

-5,521

J.cena [CZK]

374,40

238,64 '

678,60

748,80

3 935,88

93,606

29,25

975,00

380,25

439,92

425,88

445,77

1 029,60

7181,46

175,50

131,00

888,00:

1 591,20

4 800,00

219,96

Cena celkem [CZK]

1 170,000

745, 750

—4 745,239

-4 682,340

—62,899

3 712,332

-7 871,760

290,160

760,500

3 022,500

1 482,975

1 099,800

425,880

4 502,277

-16 422,120

-2 059,200

-14 362,920

18 227693530

-351,000

524,000

1 532,000

.7 478,640

24 000,000

-1 214,399

-1 214,399



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACi

Stavba:

Mírová osada Letapa - ul.Chrustova průběžné vícepráce kpl. č.2

Obiekt:

VCP 7 - Chrustova 20

KSO:
CC-CZ:

Misto:
Datum:

Zadavatel: ÍC:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
114 342,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížená 114 342,27 15,00% 17 151,34

Cena s DPH v CZK 131 493,61

Břojektánt

 

   

Zpracoýatel

Daljm a podpis: ,, Razitko Datum a ppdpig Razitko

Objednavatel ' ' " Zhotóvitel

*? .
, , ..

! Ds

Datum a podpi Razítko Datum a podpis: Razítko

 
Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírová osada |.etapa - u|.Chrustova průběžné vícepráce kpl. (32

Objekt:

VCP 7 - Chrustova 20

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 , „Zemní práce , , „

1 K 113106123 Rozebram dlazeb ze zamkovych dlazdíc komunikam

pp 99%! ručně

' 2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

D 3

314236145

„Syisléa kompletni konstrukce

Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu

_jednoprůduchového,cjhelněho komínu

vyrovnanrnerovneno povrcnu zoíva ti co au mm

maltnn

319201321

D 6

612142001

Úpravy povrchů, pogáhy a osazování, výplní

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

_vtlačeným do tenkovrstvá hmoty ,

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým ,

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky

, _desek přes 40 do 80 mm

M 728375934 deska EPS 70 fasádní /l=0. 039 tl 60mm

W , 9945102

K

vv

621211011

622142001 Potaženi vnějších stěn sklovláknitým pletivem

vtlacenyrn do tenkovrstve hmoty ,

471539315 ,

Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a

mechanickým kotvením polystyrénových desek tI do 40

mm

622211001

10 M 28375930 deska EPS 70 fasádní A=O. 039 tl 20mm

917 ' 22,871.62 '

VV 23,256’1Qg Přepočtené koeficiergem množství ,

'Wtáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

_do 4O mm

0,5+1,8 .

deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný

povrch 200kPa tl 20mm

2,3'102 ,

'Moňáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

přes 120 do 169 mg

_47.75'0.15_ Vi, , ,

deska EPS grafitové fasadní A=0. 032 tl 160mm

716737102 " _ _

Omitka tenkovrstvá smonové vnějších ploch

probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá. tloušťky

2,0 mm stěn

15,396+47,75‘0,3:5,§45

Podkladni a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch

penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

15,44+47,75‘0,3+5,345

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů

lepením a mechanickým kotvením desek z minerální

„vlny; 995E199 príentací tl do 199 mm ,

deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád

kolmé vlákno A=0. 041 tl 140mm

15.44192, " ' ,

Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

 

11 X 622211001. _
\

12 28376470

5
3
?

13 )
(

622211031

* 14 2837659

ž
á

ž
í

15 7
:

622531021

16 622131121

E
x
:

_
.
\

\
J

?
i

621221031

63151532

622531021—1

Ž
x
ž
š
.

293,406

Strana 3 z 5

probarvená - připlatkový odstin dle výběru objednatele ,

MJ

m2

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m2

,m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 1 4 342,273

87 040.626

352,980

1,800 79,50 143,100

3,600 58,30 209.880

1 1 837.712

3.000 2 550,00 7 650.000

15,396 272,00 4 187,712

65 775,583

24,600 210,00 5 166,000

3,045 549,90 1 674,446

3,106 63,18 196,237

3,106

7,163 193.00 1 382.459

7,163

22,800 300,00 6 840,000

23, 721 ' 27,50 652.328

23,256 '

23,721

2,300 549,90 1 264,770

2,300 ,

2,346 56,16 131,751

2,346 '

7.163 561,60 4 022.741

MĚ„ ,

7.306 219,96 1 607,028

7,306

35,066 326,43 11 446,594

35,066

35,110 9,36 328,630

35,110

15,440 629,90 9 725,656

15, 749 465,50 7 331,160

15,749

293,406 13,20 3 872,959

293,406



PČ Typ

46

47

48

49

507

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Kód

K 763131411

K 998763302

D 9

M 55351066

K 966080103

D 764

764001821K

K 764002851

K 7641 1 1471

K 764215604

W

K 76451160R

K 76451 1644

K 764518622

D 766

K 766660021

M 61162038

K 1998766102

0 767

60

63

64

65

61

62 '

‘
7
:
i
‘
x

K 767641800

767810113

09802770

7678511041

7
i

767881151

D 771

K 771151021

Popis

'Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profíIů

CD, UDjednoduše opláštěná deskou standardní A, ti.

12,5mm, bez izolace

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknítých

nebo cementových stanovený z hmotností

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v obiektech výšky přes 6 do 12 m

Ostatní konstrukce a práce, bourání

výlez střešní standardní 60x600m

'Bourání kontakííího zatepleni z polystyrenových desek *

tloušťky do 120 mm

Konstrukce klempířské

Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

Demontáž klempířských konstrukcí oplechování

parapetů do suti

Krytina železobetonových desek z Pz plechu

“Oplechování Horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu '

s povrch úpravou celoplošně lepené rš 330 mm

2.9+1

Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou

.rš 5%) mm

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 2 P2 5

povrchovou úpravou 400/100 mm

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem '

včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100

mm

Konstrukce truhlářské

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních

_iednokříglových, šířky d9 800 mm

dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EVW

30 D3 povrch fóliový plné 800x 1970/2100mm včetně

IQ!/ání a zámky r zstyp na půdu„ le=1.2 W/mZK

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

„do 12 m,

Konstrukce zámečníclsš , , ,

Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění,

plochy„dvgřl do 2.5 m;,

Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,09 '

I02

mřížka větrací podomítková

Montáž komínových lávek kompletní celé lávky-zpětná '

Ímontáž

Montáž nástavců (středový-rohový-dělící) v záchytné-m '

MJ

m2

kus

m2

m2

m2

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m

systému poddajného kotvícího vedení do 50 m, kotvící soubor

bod Safex One

Podlahy z dlaždic „ ,

Připrava podkladu před provedením dlažby

samonivelačni stěrka min.pevností 30 MPa, tloušťky do

3 mm - sanacejgajkonů

Strana 5 z 5

m2

Množství

-6,900

—0 ,084

-2, 000 ,

70.500

3,100

26,000

3,100-

3,900

3,900

2,900

1,000

2,500

-2,000

—2, 000

-0,039

-2,000

4,000

4,000 ' ,

-4,700

5.000

-5,521

J.cena [CZK]

678,60

748,80

3 935,88

90,00

93,60

29,25

975,00

380,25

439,92

425,88

445,77

1 029,60

7181,46

988,65

175,50

131,00

383,00 '

666,90

4 800,00

219,96

Cena celkem [CZK]

-4 682,340

-62,899

-1 526,760

-7 871,760

6 345,000

8 372,208

290,160

760,500

3 022,500

1 482,975

1 275,768

425,880

1 114,425

—16 460,677

-2 059,200

-14 362, 920

-38,557

22 570.670

051.000

524.000

1 532,000

-3 134.430

24 000.000

—1214,399

-1 214,399



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

  

Stavba:

Mírová osada Letapa - ul.Chrustova průběžné vícepráce kpl. č.2

Objekt:

VCP 8 - Chrustova 22

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: C226874199

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
114 368,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21.00% 0.00

snížená 114 368,56 15,00% 17 155.28

Cena s DPH v CZK 131 523,84

Projektant 7 Zpracovatel *

Datum a podpis: Razítko , Datum a podpis: Razitko

Objednavatel * " Zhotovitel

‘7.

Datym a podpi Razítko Datum a podpis: Razitko

 Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírová osada |.etapa - ul.Chrustova průběžné vícepráce kpl. č.2

Objekt:

VCP 8 - Chrustova 22

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

1 K 113106123

2 * K 113202111

7D 3

3 K 314236145

' 4 A K 7319201321

P ,6

612142001

621211011

28375934

622142001

Ž
k
x
ž
š
l

(
D

X 622211001

28375930

2
2
:
1

11K _
!

622211001.

Ž
3

12 M 28376470

622211031

Š 14 M *233765079

622531021

16 K 622131121

W ,

17 K 621221031

18 M 63151532

*vv

* 19 K ,622531021-1

,DLGS, 12,9 do 160 mm

Práce a dodávky HSV

Zemní prácemi

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací

_pro pěší ručně ,

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

“Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu

_jednoprůduchového cihelného komínu

vyrovnaní nerovneno povrcnu zorva u co 50 mm

malin:-

Qpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

vtlačeným do tenkovrstvě hmoty

“Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým '

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky

desek přes 40 do 80 mm

deska EPS 70 fasádní A=O, 039 tl 60mm

304,551.92

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem

vtlačeným d9 tenkovrstvé hmgty

517,75'0.15 7 , , , 7

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a

mechanickým kotvením polystyrenových desek tI do 40

,mfll , i , _

deska EPS 70 fasádní /l=0, 039 tl 20mm

22,3'102

23,256'1 ,02 Přepočtené koeficientem "FÉÍYÍ 

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechařckým '

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

09 40 mm

0.5+1,8 77 , , ,

deska 2 polystyrénu XPS, hrana rovné a strukturovaný

po7vrch 200kPa tl 20mm

2,3*1,02 ,

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek

4175037 7 7 ,

deska EPS grafitové fasadní 11:0, 032 !! 160mm

7163170277777 ' 7 77

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky

2,0 mm stěn

, 3646+47,75*0,3+5,345

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch '

,perjggace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

15,44+47,75‘0,I73f5,§45 7

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů

jlepením a mechanickým kotvením desek z minerální

jvlny s potĚlrlou orientacltlg) 160 mm ,

ideska tepelně izolační minerální kontaktních fasád

lig/rné vlákno )l=0,041 tl 140mm

. 1514411 10,2, ,

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch

probarvená : příplatkový odstín dle výběru objednatele

293,406

Strana 3 z 5

MJ

m2

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Am2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 14 368,555

97 017,924

352,980

1,800 79,50 143,100

3,600 58.307 209,880

12 721 ,712

3,000 2 550,00 7 650,000

18,646 27200 5 071,712

, 68 523.861

24,600 210,00 5 166,000

3,045 549,90 1 674,446

3,106 63,18 196,237

3,106

7,163 193,00, 1 382,459

7,163

22,800 300.00‘ 6 840,000

23,721 ' 27,50 * 652,328

23,256

23,721

2,300 549.90 1 264,770

2,300

2,346 56,16 131,751

2,346

7,163 561,60 4 022,741

LE . , ,

7,306 219,96 1 607,028

„ , 7&5 ,

38,316 326,43 12 507,492

38,316

35,110 9,36 328,630

35,110 '

15,440 629,90 9 725,656

15,749 465,50 7331,160

15,749 '

293,406 13,20 3 872,959

293,406



PČ Typ Kód

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

K 763131411

K 998763302

0 764

55351066

764001821

764002851

7641 1 1471

764215604

x
g
x
x
x
x
i

76451160R

76451 1644X

K 764518622

D 766

K 766660021

M 61162038

K 998766102

0 767

K 767641800

, K 7678511041

K 767881151

0 771

* K 771151021

plochy dveřldo 2,5 m2

Popis MJ

Podrhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. m2

12.5 mm. be: izolace

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknítých, cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotnosti t

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v obiektech výšky přes 6 do 12 m

Konstrukce klempířské

výlez střešní standardní 60x600m kus

Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2

Demontáž klénÉřŠkých konstrukcí oplechování m

parapetů do suti _

Krytina železobetonových desek 2 P2 plechu m2

Vbrplrééhévéni horních ploch a atik bez rohů 2 P2 plechu rn

_; povrch úpravou celoplošně lepené rš 330 mm

2,9+1

Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou

vršv 500 mm _ m

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz 5 kus

povrchovou úpravou 400/100 mm _

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem

včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 m

7mm

7,6+2,5

Konstrukce truhlářské , ,

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních kus

 

_iednokřídlových, šířky do 800 mm

dveře jednokřídléňdřevotr'ískové prot/požární El (EW)

30 D3 povrch fóliový plné 800x 1970/2100mm včetně kus

_kování a zámku - vstup na půdu, Ud= 1,2 W/m2.K

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materialu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

do 12 m

Konstrukce zámečnické V V *

Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, kus

Montáž komínových lávek kompletní celé lávky-zpětná '

montáž

Montáž nástavců (středovýěrohový—dělící) v záchytném i

systému poddajného kotvícího vedení do 50 m, kotvící soubor

Íbod Safex One

Podlahy z dlaždic ,

Příprava podkladu před provedením dlažby

samonivelační stěrka min.pevností 30 MPa, tloušťky do m2

3 mm - sanace balkónů

Strana 5 z 5

Množství

-6,900

-0.084

-2, 000

3,100

26,000

3,100

3.900

3,900

2,500

1,000

10,100

10,100

—2,000

-2, 000

-0,039

-2,000

-4.700

5,000

-5,521

J.cena [CZK]

678,60

748,80

3 935,88

93,60

29,25

975,00

380,25

439,92

425,88

445,77

1 029,60

7181.46

988,65

175,50

666,90

4 800,00

219,96

Cena celkem [CZK]

-4 682,340

-62, 899

3 712,332

-7 871,760

290,160

760,500

3 022,500

1 482.975

1 099,800

425,880

4 502,277

-16 460,677

-2 059,200

~14 362, 920

-38,557

20 514,570

-351,000

-3 134,430

24 000,000

-1 214,399

-1 214,399



F
o
t
o
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e

O
p
r
a
v
a

e
l
e
k
t
r
o
s
k
l
e
p
a
p
ů
d
a

 



U
m
š
o
š
m
m
5
8
6
5
2
%
:

 



 
:
!
~
o
>
u
o
m
m
e
o
E
m
D



 

 
3
0
2
5
.
c
c
a
w
„
m
m
m
m
>
o
i
o
m
a
w
š
o
a



 
G
E
E
S
m
>
E
n
o



O
m
a
n
—
5
5
3
x
0
3
3
9

 



o
m
a
n
—
6
3
2
3
.
3
2
m
n
s
o
a
a
a

 



 
 

D
o
p
o
i
e
n
í
o
d
v
ě
t
r
á
v
á
n
í
k
o
u
p
e
l
e
n
a
w
c

p
ř
e
s
s
t
ř
e
c
h
u



Z
a
i
z
o
l
o
v
á
n
i
z
í
d
k
y
z
a
d
n
í
c
h
v
s
t
u
p
ů

P
ř
e
c
h
o
d
o
v
á
l
á
v
k
a

 



S
c
h
é
m
a
z
á
c
h
y
t
n
é
h
o
s
y
s
t
é
m
u
s
t
ř
e
c
h
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
ů

n
a

u
l
.
C
h
r
u
s
t
o
v
a
8

-
2
2
,
S
l
e
z
s
k
á
O
s
t
r
a
v
a

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
  

 

 
 
  


